giofa, et quod di&ta domina Johanna Moone, et conventus prediétus ultimo prefen

tarunt domino Roffen. epifcopo diétum magiftrum Thomam Cooke ad eandem pre

bendam. Nos igitur Johannes Perot officialis prediétus, auétoritate di&ti reverendi patris

nobis, ut prefertur, in hac parte commifía, negocium prefentacionis et inquificionis

hujufmodi per nos, ut prefertur, inde capte, legitime procedentes, inquifivimus, exami

navimus, et diligentcm inquificionem de et fuper articulis in diéte commiffionis literis

fpecificatis fecimus, per quam eandem prebendam vacare invenimus, et nullum ca

nonicum de prefentante, aut de prefèntato obftare in hac parte, ideoque diétum

dominum Johannem, ut prefentatum ad prenominatam prebendam admifimus, & ipfum

prebendarium inftituimus & inveftivimus canonice in eadem, nullo fibi obftante cano

nico in ea parte, diétumque prefentatum in realem et corporalem pofelionem ejufdem

prebende cum fuis juribus et pertinencijs univerfis induximus, et inductum defendemus,

et juravit primitus de obfèrvando ftatuta & confuetudines prebende antediéte, juxta

effe&tum ordinacionis ejufdem, et eciam obedienciam domino, ut patet per literas inde

confe&tas. Data apud Hallynge prediét. fub figillo di&ti reverendi patris die feptimo

diéti mcnfis Aprilis, anno domini fupradicto.— Regi/f. Tbo. Savage, f. 3. b.

M E. L T Ο N.

Licencia ad Manum mortuam pro Rogero de Meltone.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet de communi confilio regni noftri ftatu

* tum fit, quod non liceat viris religiofis feu aljs ingredi feodum alicujus. Ita

quod ad manum mortuam deveniat fine liceacia noftra, & capitalis domini de quo res

illa immediate tenetur, per finem tamen quem Rogerus Orger de Meltone fecit nobif

cum, conccffimus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in

nobis eft, eidem Rogero, quod ipfe duo mefuagia, duas bovatas & dimid. &

tres acras terre, & duas acras prati & dimid. cum pertinencijs in Meltone, dare

poffit & affignare, cuidam capellano fingulis diebus in ecclefia de Micltone divina

celebraturo, habend. & tenend. eidem capellano, & fuccefforibus fuis capellanis, fingu

lis diebus ibidem divina celebraturis imperpetuum. Et eidem capellano quod ipfe

mefuagia, terram, & pratum prediéta cum pertinencijs, a prefato Rogero recipere

poffit, & tenere fibi & fuccefforibus fuis prediétis imperpetuum, ficut predictum eft,

tenore prefencium fimilitcr licenciam dedimus fpecialem. Nolentes quod predi&us

Rogerus vel heredes fui, aut prediétus capellanus feu fucceffores fui, racione ftatuti